会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

厚生労働省より、4 月 14日付けにて標題の事務連絡が出されました。

情報提供いたします。

【厚生労働省より事務連絡】

・新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言を踏まえた

 健康増進事業の実施に係る対応ついて

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-

content/uploads/2015/12/covid19_dock_20200414.pdf

参考：

・新型コロナウイルスに関するQ&A（医療機関・検査機関の方向け）

https://www.mhlw.go.jp/haishin/u/l?p=k22eQsPQ_Db8IxUBY

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

TEL03-3265-0079  FAX 03-3265-0083